PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27 марта 2023 г.

	№
	64-р

О внесении изменения в Порядок оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и её отраслевых (функциональных) органов
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации:

1. Внести изменение в Порядок оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и её отраслевых (функциональных) органов, утвержденный распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 18.02.2021 № 31-р (далее – Порядок), дополнив пункт 2.5.2 Порядка вторым абзацем следующего содержания:
"Руководители отраслевых (функциональных) органов администрации премиальные выплаты, указанные в пункте 2.5 настоящего Порядка, работникам своих отраслевых (функциональных) органов согласуют с главой местного самоуправления муниципального округа.".
2. Действие настоящего распоряжения вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Кулакова С.Л.

Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.